РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       »                                2017      г.
	                                                                                №__________

О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства  об организации и осуществлении пассажирских перевозок  автомобильным транспортом общего пользования по регулярным муниципальным маршрутам на  территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по нерегулируемым маршрутам.
	   Руководствуясь Федеральным законом от 13 июля 2015 г. N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 31.08.2017 года №1098 « Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом на территории Ковылкинского муниципального района», постановлением администрации Ковылкинского муниципального района от 31.08.2017 года №1097 «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам на территории Ковылкинского муниципального района», Уставом  Ковылкинского муниципального района, администрация муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
	 1. Провести  открытый конкурс на право получения свидетельства  об организации и осуществлении пассажирских перевозок  автомобильным транспортом общего пользования по регулярным муниципальным маршрутам на  территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по нерегулируемым маршрутам.
2. Установить сроки:
 Предоставления конкурсной документации: с 9-00 часов 27 ноября 2017 года по 16-00 часов 12 декабря 2017 года.
Дата начала приема заявок: «28» ноября 2017 года с 9.00 ч.
Дата окончания подачи заявок:   «12» декабря 2017 года до 16.00 часов
Дата и время вскрытия конвертов – «13» декабря 2017 года  в 10 часов 00 минут местного времени.
Дата рассмотрения заявок – «13» декабря 2017 года   в 10 часов 30 минут местного времени.
Дата подведения итогов конкурса – «15» декабря 2017 года в 10-00 часов  местного времени.
3. Установить срок действия свидетельства  об организации и осуществлении пассажирских перевозок  автомобильным транспортом общего пользования по регулярным муниципальным маршрутам на  территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по нерегулируемым маршрутам-  5 лет.
	 4.Определить в качестве средства массовой информации, в котором будет опубликовываться извещение о проведение открытого конкурса газету «Голос Примокшанья». Извещение о проведение открытого конкурса также подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети "Интернет".

Глава  Ковылкинского
муниципального района	                                        В.И. Ташкин

Н.П.Рузманова
21319
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       »                                2017      г.
	                                                                                №__________

 О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об организации и осуществлении пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по регулярным муниципальным маршрутам на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по нерегулируемым маршрутам
	 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ковылкинского муниципального района, администрация муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об организации и осуществлении пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по регулярным муниципальным маршрутам на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по нерегулируемым маршрутам в следующем составе:
Председатель комиссии:
 Куклин Н.П. – Заместитель  Главы по архитектуре, строительству и ЖКХ  Ковылкинского муниципального района
Члены комиссии:
 Рузманова Н.П. -  Начальник управления строительства, архитектуры, промышленности, транспорта, энергетики, газоснабжения, жилищных вопросов и ЖКХ администрации Ковылкинского муниципального района
Ахремова.С.В  - Главный специалист управления строительства, архитектуры, промышленности, транспорта, энергетики, газоснабжения, жилищных вопросов и ЖКХ администрации Ковылкинского муниципального района
Бибишева Л.И. - Главный специалист управления строительства, архитектуры, промышленности, транспорта, энергетики, газоснабжения, жилищных вопросов и ЖКХ администрации Ковылкинского муниципального район , секретарь комиссии.
Радайкина Е.К - Заведующая отделом по управлению муниципальной собственностью Управления имущественных отношений администрации Ковылкинского муниципального района
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И.о Главы  Ковылкинского
муниципального района	                                           Н.П. Комусов

Н.П.Рузманова
[bookmark: _GoBack]